[image: image1.wmf]
	    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

Estado de São Paulo

GABINETE DA PREFEITA

Portaria nº 069 de 10  de maio   de 2012.

Dispõe sobre a nomeação da Presidente do Fundo Social de Solidariedade de Ribeirão Grande e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando a necessidade de se atualizar as documentações do Fundo Social para fins de celebrações de convênios;

RESOLVE:

Artigo 1º.  – Fica nomeada a Sra. MARIA IVONE DE LARA, RG. 22.749.963-3, C.P.F n 092.766.168-37; Presidente do Fundo Social de Solidariedade do Município de Ribeirão Grande.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita, data supra.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

          Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]